
P

Příloha č. l

Smlouva na zajištění ubytování a stravování

,,Letní soustředění polytechnického kroužku 2019"

uzavřená podle platného Občanského zákoníku

I.

Smluvní strany
Gymnázium, Dvůr Králové nad Labem, náměstí odboje 304

Sídlo:

Zápis v rejstříku škol:

Osoba oprávněná jednat:

Dvůr Králové n. L, náměstí odboje 304

IZO 600 012 867

Mgr. Martina Kubíková

DIČ: neplátce DPH

Bankovní spojeni: FlO banka, a.s.

Číslo účtu:

Kontaktní osoba:

(dále jen objednatel)

a

Mgr. Martina Kubíková, Ing. Tereza
PuŠová, t

VARIANTA A (pro právnickou osobu nebo jýzickou osobu zapsanou v obchodním rejstříku, údaje
na řádcích 1-4 se vyplní dle výpisu z obchodního rejstříku):

Obchodní firma Ciao..., cestovní kancelář, s.r.o.
Se sídlem: Zámek l, 386 01 Strakonice

Zastoupena: RNDr. Ladislavem Havlem

IČ: 26061741

DIČ: CZ26061741

Bankovní spojení: ČSOB Strakonice

Číslo účtu:

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka l 1572

(dále jen ,.poskytovatel")

, EVROPSKA UNIE
* éandp¶k¢ snmmmí a inwHčnÍtwdy
k Opetaan Výzkum. vývoj a vzdélavani

'K5r,
projekt: Implementace Krajského akčního plánu rozvoje vzdělávání v Královéhradeckém kraji l

(I-KAP KHK l).
Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008508

příjemce: Gymnázium Dvůr Králové nad Labem, nám. odboje 304
Náměstí odboje 304, 544 01 Dvůr Králové nad Labem

1



VARIANTA .B (pro podnikatele - jýzickou osobu nezapsanou v obchodním rej'střiku, údaje na řádcích l-S se vyplní

podle Živnostenského listu).'

Jméno a příjmení
podnikající pod jménem: -------

Trvalé bydliště.

DIČ,

Zapsána v vedené... ... ... (doplňte údaj o evidenci, ve které je daná osoba zapsána)

(dále jen ,,poskytovatel")

II.
Základní ustanovení

l. Tato smlouva je uzavřena dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník (dále jen ,,občanskýzákoník"); práva a povinnosti stran touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku.
Tato smlouva je uzavírána s poskytovatelem jako vítězem veřejné zakázky malého rozsahu organizované
objednatelem nazvané: Letní soustředění polytechnického kroužku 2019 (dále jen ,,veřejná zakázka").

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v ČI. l této smlouvy jsou v souladu s právní skutečností v doběuzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámi bez prodlení písemně druhé
smluvní straně. V případě změny účtu poskytovatele je poskytovatel povinen rovněž doložit vlastnictví
k novému účtu, a to kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu. Při zmčnč identifikačních
údajů smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek.
POZN: modrý text se použije pouze v případě, není-li prodávající plátcem DPH.

3. Poskytovatel prohlašuje, že bankovní účet uvedený v ČI. I. této smlouvy je bankovním účtem zveřejněným ve
smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o
DPH"). V případě změny účtu poskytovatele je poskytovatel povinen doložit vlastnictví k novému účtu, a to
kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu; nový účet však musí být zveřejněným účtem ve
smyslu předchozí věty.
POZN: tento odstavec se použije pouze v případě, je-li poskytovatel plátcem DPH.

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.
5. Účelem smlouvy je zajištění ubytovacích, stravovacích a dalších souvisejících služeb

a zabezpečení pronájmu prostor potřebných pro realizaci projektu ,,Implementace Krajského akčního plánu
rozvoje vzdělávání v Královéhradeckém kraji", který byl podpořen z Operačního programu Výzkum, vývoj a
vzdělávání (dále jen ,,OP VVV"), pod registračním číslem CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008508 (dále jen
,,projekt").

6. Poskytovatel se zavazuje dodržovat při plnění předmětu této smlouvy obecně závazné právní předpisy ČR,
Evropské unie, technické specifikace a normy, zásady a metodické pokyny platné pro projekty
spolufinancované ze strukturálních fondů Evropské unie v rámci OP VVV, požadavky v oblasti plnění politik
Evropských společenství, tj. zejména pravidla hospodářské soutěže a veřejné podpory, principy udržitelného
rozvoje a prosazováni rovnYch příležitostí.

projekt: Implementace Krajského akčního plánu rozvoje vzděláváni v Královéhradeckém kraji l
."'". 'VRO"'ä U'H' (I-KAP KHK l).

Evropské a wmm Ccndy
Vytkum. ~ avidWvani Reg|stracn| ClSĹO projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008508příjemce: Gymnázium Dvůr Králové nad Labem, nám. odboje 304

Náměstí odboje 304, 544 01 Dvůr Králové nad Labem

2



7. Poskytovatel prohlašuje, že je oprávněn k poskytování služeb, které jsou předmětem této smlouvy.

III.

Předmět smlouvy
l. Poskytovatel se zavazuje k zajištění ubytovacích, stravovacích a dalších souvisejících služeb (dále jen ,,služby)

pro žáky ZŠ, lektory a asistenty Letního soustředění polytechnického kroužku 2019. Služby budou poskytnuty
ve sjednaném rozsahu a kvalitě dle nabídky, která je přílohou této smlouvy.

2. Za poskytnuté služby se objednatel zavazuje zaplatit sjednanou cenu služeb dle Článku lV. této smlouvy

3. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není nemožným plněním a že smlouvu uzavřely po pečlivém
zváŽení všech možných důsledků.

IV.

Cena služby
l. Objednatel je povinen uhradit poskytovateli cenu za skutečný objem odebraných

objednatelem. Celková cena služeb je specifikována v odst. 2 tohoto článku smlouvy.
plněni pro maximálně 60 osob na období 14 dnů, není však povinen odebrat
odpovídající tomuto maximálnímu rozsahu služeb.

služeb odsouhlasených
Objednatel předpokládá
u poskytovatele plnění

2. Pro účely stanovení ceny služby budou smluvní strany vycházet z ceny za l osobu (žák, lektor a asistent)) a l
den, 474,- KČ s DPH .
Při maximálním objemu 60 osob na období 14 dnů, tj. při maximálním objemu poskytnutých služeb pro 60
osob/den, může činit maximální celková cena služeb dle této smlouvy Částku tj. 398 160,- KČ s DPH,
ÚČtováno ve zvláštním režimu pro cestovní služby.

Tyto ceny zahrnují veškeré náklady poskytovatele spojené se splněním jeho závazků z této smlouvy.

3. Ceny včetně DPH uvedené v odst. 2. tohoto článku smlouvy jsou dohodnuty jako ceny nejvýše přípustné a platí
po celou dobu platnosti smlouvy.

4. Poskytovatel odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena v souladu s platnými právními
předpisy. V případě, že dojde ke změně zákonné sazby DPH, je poskytovatel k ceně bez DPH povinen účtovat
DPH v platné výši. V případě změny ceny v důsledku změny sazby DPH není nutno ke smlouvě uzavírat
dodatek.

V.

Místo a doba plnění

l. Služby budou poskytovány v ubytovacím zařízení
PENZION ŽÍTKOVÁ - Bílé Karpaty ve dnech od 29. 06. 2019 do 13. 07. 2019. Ubytovací zařízení

musí splňovat požadavky uvedené v nabídce (příloha č. l)

VI.
Povinnosti poskytovatele

l. Poskytovatel se zavazuje písemně informovat objednatele o skutečnostech majících vliv na plnění této
smlouvy, a to neprodleně, nejpozději následující pracovní den poté, kdy přísluŠná skutečnost nastane nebo
poskytovatel zjistí, že by nastat mohla.

EVROPSKA UME
EmpiM smcwm
Dperačni Výzkum. vývq a

projekt: Implementace Krajského akčního plánu rozvoje vzdělávánív Královéhradeckém kra ji l
(I-KAP KHK l).
Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008508

příjemce: Gymnázium Dvůr Králové nad Labem, nám. odboje 304
Náměstí odboje 304, 544 01 Dvijr Králové nad Labem

3



2. Poskytovatel se rovněž zavazuje umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu, z jehož
prostředŔů je služba hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou
právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty).

3. Pro účely kontroly se poskytovatel zavazuje uchovávat všechny doklady vztahující
se k předmětu této smlouvy v souladu s platnými právními předpisy, minimálně však
do 3 l. 12. 2025.

4. Poskytovatel je povinen poskytnout služby v dohodnutém rozsahu, kvalitě a čase. Poskytovatel bude
objednateli účtovat pouze skutečně poskytnuté služby.

5. Pokud objednatel zjistí, že jsou služby poskytovány v rozporu s touto smlouvou, je povinen poskytovateli bez
zbytečného odkladu tuto skutečnost písemně (popř. faxem nebo emailem) oznámit. Objednatel bude tyto
skutečnosti oznamovat na:
a) e-mail: strakonice @ciao.cz
b) adresu: Zámek l, 386 01 Strakonice

6. Poskytovatel uhradí škodu, která objednateli vznikla plněním v rozporu s touto smlouvou, a to v plné výši.
Poskytovatel rovněž objednateli uhradí náklady vzniklé při uplatňování práv z odpovědnosti za vady.

7. Poskytovatel je povinen dbát při zajišťováni služeb dle této smlouvy na ochranu životního prostředí
a dodržovat platné technické, bezpečnostní, zdravotní, hygienické a jiné předpisy, včetně předpisů týkajících se
ochrany životního prostředí.

VII.

Platební podmínky

l. Poskytovatel vystaví daňové doklady nejpozději do 7 kalendářních dnů po dni uskutečnění předmětu plnění.

2. Úhrada ceny služeb bude prováděna bezhotovostně po poskytnutí jednotlivých služeb
na základě poskytovatelem vystavených daňových dokladů (faktur), a to na bankovní účet uvedený na těchto
daňových dokladech.

3. Lhůta splatnosti faktury činí 30 kalendářních dnů po obdrženi faktury. Stejná lhůta splatnosti platí i při placení
jiných plateb (smluvních pokut, úroků z prodlení, náhrady škod apod.).

4. Faktury vystavené poskytovatelem musí mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Faktury musí dále obsahovat:
a) číslo smlouvy objednatele, lČ objednatele, číslo veřejné zakázky,

b) název projektu, tj. ,,Implementace Krajského akčního plánu rozvoje vzdělávání v Královéhradeckém kraji

l" a registrační číslo projektu CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008508,
C) předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (na faktuře musí být rozepsány jednotlivé

služby, konkrétní popis sluŽby, skutečný počet osob, jednotková cena, cena bez DPH, DPH, cena s DPH,

datum konání akce apod.),

d) označení banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno,

e) lhůtu splatnosti faktury,
f) jméno a vlastnoruční podpis osoby, která fakturu vystavila, včetně kontaktního telefonu.

5. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude-li chybně vyúčtována
cena nebo DPH, je objednatel oprávněn vadnou fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní
straně k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. Poskytovatel provede opravu vystavením nové
faktury. Od doby odeslání vadné faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží opět
ode dne doručení nově vyhotovené faktury objednateli.

ENROFSKA UME
E«OPSKé a mwHČrii Fmdy
Opecačm V'yzkwn. a m6cmmni

'Kk,
projekt: Implementace Krajského akčního plánu rozvoje vzděláváni v Královéhradeckém kraji l

(I-KAP KHK l).
Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008508

Příjemce: Gymnázium Dvůr Králové nad Labem, nám. odboje 304
Náměstí Odboje 304, 544 01 Dvůr Králové nad Labem

4



6, Povinnqst zaplatit cenu služby je splněna dnem připsání příslušné částky na účet poskytovatele.

VIII.

Dodací podmínky

l. Poskytovatel je povinen uskutečnit službu dle nabídky, jež je nedílnou součástí této smlouvy.
2. Termín plnění smlouvy se sjednává na dobu určitou, a to od podpisu smlouvy obou smluvních stran do lhůty

ukončení plánované akce, tj., do 13.07.2019.

IX.

Smluvní pokuty

l. Nebude-li poskytovatel dodržovat povinnosti stanovené touto smlouvou, je povinen zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny služby bez DPH za každý den prodlení s plněním podmínek
smlouvy.

X.

Ochrana osobních lidaju

l. Poskytovatel sjednaných služeb se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které získal
v souvislosti s plněním smlouvy a které podléhají ochraně osobních údajů. Dodavatel je vázán povinností
mlčenlivosti po dobu trvání smlouvy, a také po jejím skončení. Dodavatel prohlašuje, Že zavedl potřebná
technická a organizačních opatření pro ochranu údajů poskytnutých objednatelem a že zpracování osobních
údajů je tak prováděno v souladu s evropským nařízením GDPR.

XI.

Závěrečná ustanovení

l. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany jen formou písemných dodatků, které budou
vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatky této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci
smluvních stran.

2. Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah kdykoliv vzájemnou dohodou.
3. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva zaniká jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné

porušení druhou smluvní stranou, s tím, že podstatným porušením smlouvy je zejména:
- neposkytnuti služeb ve stanovených termínech,
- neposkytnuti služeb v dohodnutém rozsahu a kvalitě,
- neuhrazení ceny služeb objednatelem po druhé výzvě poskytovatele k uhrazeni dlužné částky, přičemž

druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů po doručení první výzvy.
4. Poskytovatel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí z této smlouvy třetí

osobě.
5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že byla uzavřena po

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, že jejímu obsahu porozuměly a svůj projev vůle
učinily vážně, určitě, srozumitelně, dobrovolně, a nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že se
dohodly na celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

WRQPSKÁ Unie

CXmecm progwn Výzkum. výYQj a

Projekt: Implementace Krajského akčního plánu rozvoje vzděláváni v Královéhradeckém kraji l
(I-KAP KHK l).
Registrační číslo projektu: CZ,02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008508

příjemce: Gymnázium Dvůr Králové nad Labem, nám. odboje 304
Náměstí odboje 304, 544 01 Dvůr Králové nad Labem

5



E

vP"' 6. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel obdrží

3 a poskytovatel 1 vyhotovení.
7. Nedílnou souČástí smlouvy jsou přílohy:

Příloha č. l - Nabídka ubytování, stravování a souvisejících služeb

Ve Strakon:h ýl. 2018 Ve

c/q!?'w. ,=:k,28=,: '°.

Op

® Qn/,eza posky~tel0dov::;::":ŽíŽg'c:':!!;'

RNDr. Ladislav Havel

Dvoře Králové n/L. dnk6..1j.,..2íll8..
. .Gymnázium, Dvůr Králové

nám. 0etbuje"3O
544 01 Dvůr Králové dd
lČ: 60153393 Tel.: 724394503

za objednatele

Mgr. Martina Kubíková

J" % EVROPSKA UME

* É«opské a fondy
Zecačm P'OQfäf71 výzkum. vývoj a*

'S,
Projekt: Implementace Krajského akčního plánu rozvoje vzděláváni v Královéhradeckém kraji l

(I-KAP KHK I).
Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008508

Příjemce: Gymnázium Dvůr Králové nad Labem, nám. Odboje 304
Náměstí Odboje 304, 544 01 Dvůr Králové nad Labem

6


